
   

 

 
 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE FUNTANA 

 
 
 
 
 

 
 
 

Broj: 21/20 
 

Godina: XIV. 



   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA 
 
Funtana-Fontane, 28.12.2020. god. 
 
Broj: 21/20 
 
Godina: XIV. 
 
 
Izdavač: OPĆINA FUNTANA-FONTANE 
 
Uredništvo: B. BORISIJA 2, FUNTANA 
 
Odgovorni urednik: SARA KLARIĆ 
 
 
Izlazi po potrebi 



   

S A D R Ž A J 
 

 
I. Općinski načelnik 

 
23. Plan prijma u službu u Općini Funtana – Fontane za 2021. godinu…………………. 418 
24. Pete (V.) Izmjene i dopune Plana nabave Općine Funtana-Fontane za 2020. godinu.. 419 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj: 21/2020 "SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA" Str. 418  

I. Općinski načelnik  
 

23. 
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine”, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 57. 
Statuta Općine Funtana – Fontane („Službeni glasnik Općine Funtana”, broj 2/13, 4/15 i 
5/18), a u svezi s Proračunom Općine Funtana za 2021. godinu, Općinski načelnik Općine 
Funtana – Fontane  dana 28. prosinca 2020. godine donosi  
 

PLAN 
prijma u službu u Općini Funtana – Fontane za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

Donosi se Plan prijma u službu za Jedinstveni upravni odjel Općine Funtana – Fontane za 
2021. godinu kojim se utvrđuje stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika u 2021. godini. 

 
Članak 2. 

Podaci iz članka 1. iskazani su u tablici koja se nalazi u nastavku i koja čini sastavni dio ovog 
Plana. 

Kratice u tablici imaju sljedeće značenje: 
• MS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje magistra struke ili stručnog 

specijalista, 
• PS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje sveučilišnog prvostupnika struke 

ili stručnog prvostupnika struke, 
• SSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje srednje stručne spreme, 
• NSS - radna mjesta za koja je potrebno stručno znanje niže stručne spreme ili završena 

osnovna škola. 
 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE FUNTANA – FONTANE 

Stručna sprema MS PS SSS NSS 

Broj sistematiziranih radnih mjesta 5 1 3 1 

Broj popunjenih radnih mjesta 4 1  2 1 

Potreban broj službenika i namještenika 1 0 0 0 

Potreban broj vježbenika 0 0 0 0 

 
Članak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Funtana”. 
 
KLASA: 112-01/20-01/2 
URBROJ: 2167/07-03/11-20-1 
Funtana – Fontane, 28. prosinca 2020. godine 
 
 OPĆINSKI NAČELNIK 
 Mladen Grgeta, v.r.



Broj: 21/2020 "SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA" Str. 419  

24. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

 

OPĆINA FUNTANA – FONTANE  
Općinski načelnik 
�052/445-442, � 052/445-188 
� funtana@funtana.hr 

 

KLASA: 406-01/20-01/1 
URBROJ: 2167/07-03/11-20-6 
Funtana – Fontane, 28. prosinca 2020. 
 
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17) i članka 57. Statuta Općine Funtana – Fontane 
(„Službeni glasnik Općine Funtana“, broj 2/13, 4/15 i 5/18), Općinski načelnik Općine Funtana – Fontane, donosi 

 
 

PETE (V.) IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE FUNTANA – FONTANE ZA 2020. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 Pete (V.) izmjene i dopune Plana nabave usklađene su s Proračunom Općine Funtana – Fontane za 2020. godinu i projekcijama za 2021. i 
2022. godinu („Službeni glasnik Općine Funtana“, broj 14/19, 12/20, 18/20 i 20/20). 

 
Članak 2. 

 Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2020. godinu i to kako slijedi: 
 

 



Broj: 21/2020 "SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA" Str. 420  

Rbr 
Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

premeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 E-JN-1/20 Uredski materijal 22800000-8  20.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE         

2 E-JN-2/20 Električna energija 09310000-5  175.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE        

3 E-JN-3/20 Telekomunikacijske usluge 64200000-8 24.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE        

4 E-JN-4/20 Poštanske usluge 64110000-0 24.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE        

5 E-JN-5/20 Intelektualne i osobne usluge 85312320-8 24.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE        

6 E-JN-6/20 
Strategija razvoja Općine Funtana - 
Fontane 

73300000-5 69.600,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
V. ID PLANA  

7 E-JN-7/20 Računalne usluge 72200000-7 69.600,00 Postupak jednostavne nabave   NE        

8 E-JN-8/20 Premije osiguranja 66510000-8 30.400,00 Postupak jednostavne nabave   NE        

9 E-JN-9/20 
Uredska oprema i namještaj za 
opremanje zgrade 'stara škola' 

39000000-2 160.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE 
   

IZMJENE – 
IV. ID PLANA  

10 E-MN-1/20 Rekonstrukcija zgrade 'stara škola' 45000000-7  4.000.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor III. kvartal svibanj 2021. 
IZMJENE – 
IV. ID PLANA  

11 E-JN-10/20 
Stručni nadzor nad rekonstrukcijom 
zgrade 'stara škola' 

71247000-1 120.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE    
IZMJENE – 
IV. ID PLANA  

12 E-JN-11/20 
Perilica posuđa (za potrebe vrtićke 
kuhinje) 

39141000-2 24.800,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE 
   

IZMJENE – 
III. ID PLANA  

13 E-JN-12/20 
Zamjena staklenih stijena na dječjem 
vrtiću 

45421100-5  80.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
V. ID PLANA  

14 E-JN-13/20 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja nerazvrstanih cesta 

45233141-9 400.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
I. ID PLANA  

14 E-JN-13/20 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja javnih površina i 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 424.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
I. ID PLANA  

15 E-JN-14/20 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja nerazvrstanih cesta – 
biciklističke staze 

45233141-9 96.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
I. ID PLANA  

15 E-JN-14/20 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja nerazvrstanih cesta – 
biciklističkih staza 

45233141-9 96.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
I. ID PLANA  

16 E-JN-15/20 Horizontalna i vertikalna signalizacija 45233290-8 198.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
III. ID PLANA  



Broj: 21/2020 "SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA" Str. 421  

Rbr 
Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

premeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

16 E-JN-15/20 Horizontalna i vertikalna signalizacija 45233290-8 80.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE    

IZMJENE – 
III. ID PLANA 
IZMJENE – 
V. ID PLANA  

16 E-JN-15/20 Horizontalna i vertikalna signalizacija 45233290-8 52.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE    
IZMJENE – 
V. ID PLANA  

17 E-JN-16/20 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 90920000-2 24.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
I. ID PLANA  

17 E-JN-16/20 
Provedba mjera obvezne preventivne 
dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 

90920000-2 24.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
I. ID PLANA  

18 E-JN-17/20 
Hortikulturno uređenje područja Šterna - 
Perili 

77300000-3 172.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
II. ID PLANA  

18 E-JN-17/20 
Hortikulturno uređenje područja Šterna - 
Perili 

77300000-3 200.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

19 E-JN-18/20 Hortikulturno uređenje tržnice 77300000-3 100.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
II. ID PLANA  

19 E-JN-18/20 Hortikulturno uređenje tržnice 77300000-3 105.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

20 E-JN-19/20 Hortikulturno uređenje parka u Marini 77300000-3 56.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
II. ID PLANA  

20 E-JN-19/20 Hortikulturno uređenje parka u Marini 77300000-3 65.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

21 E-JN-20/20 
Hortikulturno uređenje ulaza u Funtanu 
iz smjera Vrsara 

77300000-3 112.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
II. ID PLANA  

21 E-JN-20/20 
Hortikulturno uređenje južnog ulaza u 
Funtanu 

77300000-3 100.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

22 E-JN-21/20 Usluge postavljanja prigodne dekoracije 45233293-9 40.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE        

23 E-JN-22/20 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja javne rasvjete 

50232100-1 160.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE        

24 E-JN-23/20 
Projektna dokumentacija zaobilaznice 
Funtana 

71242000-6 173.600,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
V. ID PLANA  

25 E-JN-24/20 
Geodetske usluge za evidentiranje 
nerazvrstanih cesta 

71355000-1 69.600,00 Postupak jednostavne nabave   NE         

26 E-JN-25/20 
Uređenje parkirališta i kolno pješačke 
komunikacije na dijelu k.č. 865/1 k.o. 
Funtana uz rotor 

45233141-9 320.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE     

27 E-JN-26/20 
Uređenje nogostupa AC Istra - ulica 
Grgeti 

45233141-9 240.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE     



Broj: 21/2020 "SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA" Str. 422  

Rbr 
Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

premeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

28 E-JN-27/20 
Uređenje nogostupa Ribarska ulica - 
vrtić - ulica Grgeti 

45233141-9 160.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE     

29 E-JN-28/20 
Izvođenje radova – kolno pješačka 
površina na dijelu k.č.932 

45233141-9 200.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE    
IZMJENE – 
I. ID PLANA  

29 E-JN-28/20 
Izvođenje radova – kolno pješačka 
površina na dijelu k.č.932 

45233141-9 230.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE    
IZMJENE – 
I. ID PLANA  

30 E-JN-29/20 
Izvođenje radova – parkiralište u naselju 
Coki na k.č.820/1, 819/2 i 851/1 

45233141-9 268.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE     

31 E-JN-30/20 
Projektna dokumentacija prometnice 
Funtana – Fuškulin 

71242000-6 192.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE 
   

IZMJENE – 
V. ID PLANA  

32 E-JN-31/20 
Geodetske usluge za potrebe 
projektiranja prometnice Funtana – 
Fuškulin 

71355000-1 100.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
V. ID PLANA  

33 E-MN-2/20 
Izvođenje radova – prometnica AC 
Bijela Uvala – AC Polidor – DC75 

45233120-6 1.880.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor III. kvartal svibanj 2021. 
IZMJENE – 
I. ID PLANA  

33 E-MN-2/20 
Izvođenje radova – prometnica AC 
Bijela Uvala – AC Polidor – DC75 

45233120-6 1.850.000,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor III. kvartal svibanj 2021. 
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

34 E-JN-32/20 
Stručni nadzor nad izvođenjem radova – 
prometnica AC Bijela Uvala – AC 
Polidor – DC75 

71247000-1 69.600,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

35 E-JN-33/20 
Projektna dokumentacija prometnice 
Vala – sjeveroistočni krak Dalmatinske 
ulice – glavni projekt I faze 

71242000-6 40.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

36 E-JN-34/20 
Projektna dokumentacija prometnice 
Vala – sjeveroistočni krak Dalmatinske 
ulice – glavni projekt II faze 

71242000-6 30.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

37 E-JN-35/20 
Projektna dokumentacija prometnice 
Vala – sjeveroistočni krak Dalmatinske 
ulice – glavni projekt IV faze 

71242000-6 30.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

38 E-JN-36/20 
Geodetske usluge za potrebe 
projektiranja prometnice Vala – 
sjeveroistočni krak Dalmatinske ulice 

71355000-1 60.000,00 Postupak jednostavne nabave  NE    
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

39 E-JN-37/20 

Projektna dokumentacija prometnice 
Bernarda Borisia – Frane Blečića – 
ogranak prema Ribarskoj – glavni 
projekt 

71242000-6 46.800,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE 
 

    
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

40 E-MN-3/20 
Radovi na vađenju mulja i nasipavanje 
šljunkom i oblucima na području plaže 
Perila 

45243000-2 1.265.000,00 Otvoreni postupak 
 

NE Ugovor I. kvartal svibanj 2020. 
IZMJENE – 
III. ID PLANA  



Broj: 21/2020 "SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE FUNTANA" Str. 423  

Rbr 
Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

premeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

41 E-JN-38/20 

Stručni nadzor nad izvođenjem radova – 
radovi na vađenju mulja i nasipavanje 
šljunkom i oblucima na području plaže 
Perila 

71247000-1 25.200,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE 
   

IZMJENE – 
III. ID PLANA  

42 E-MN-4/20 Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta 37535200-9 229.600,00 Otvoreni postupak 
 

NE Ugovor I. kvartal svibanj 2020. 
IZMJENE – 
IV. ID PLANA  

42 E-MN-4/20 Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta 37535200-9 229.600,00 Otvoreni postupak 
 

NE Ugovor IV. kvartal travanj 2021. 
IZMJENE – 
IV. ID PLANA  

43 E-JN-39/20 Oprema za prigodnu dekoraciju 39298900-6 69.600,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
III. ID PLANA  

44 E-JN-40/20 
Urbana oprema – klupe, koševi i ostala 
oprema 

39300000-5 69.600,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE        

45 E-JN-41/20 Proširenje sustava javne rasvjete 45316000-5 428.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE        

46 E-JN-42/20 Projektna dokumentacija poslovne zone 71242000-6 192.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE 
   

IZMJENE – 
V. ID PLANA  

47 E-JN-43/20 
Geodetske usluge za potrebe izrade 
projektne dokumentacije poslovne zone 

71355000-1 100.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
V. ID PLANA  

48 E-JN-44/20 

Izmjene i dopune Urbanističkog plana 
uređenja građevinskog područja 
ugostiteljsko-turističke namjene 
Zelena Laguna 

71410000-5 52.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE        

49 E-JN-45/20 
Izmjene i dopune Urbanističkog plana 
uređenja Poslovne zone Funtana 

71410000-5 52.000,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE       
IZMJENE – 
V. ID PLANA  

50 E-JN-46/20 
Izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Općine Funtana 

71410000-5 69.600,00 Postupak jednostavne nabave 
 

NE 
   

DOPUNE – 
III. ID PLANA  
IZMJENE – 
V. ID PLANA  

51 E-JN-47/20 
Izmjene i dopune Urbanističkog plana 
uređenja naselja Funtana 

71410000-5 69.600,00 Postupak jednostavne nabave   NE       
DOPUNE – 
III. ID PLANA  

52 E-JN-48/20 Projektna dokumentacija uređenja plaže 71242000-6 45.000,00 Postupak jednostavne nabave   NE       
DOPUNE – 
V. ID PLANA  

 

Članak 3. 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Funtana“, službenim mrežnim stranicama Općine 

Funtana – Fontane i Elektroničkom oglasniku javne nabave. 

 OPĆINSKI NAČELNIK 
 Mladen Grgeta, v.r. 


